D
 5
.1
9
2
.3
/0
3

2
167
TYPENSCHLÜSSEL
DWM 12130 Y – 21 – C – V – 15
Benennung
Druckwaage
Einbauraum nach ISO
Funktions-Kennbuchstabe
Y = Ablaufdruckwaage
Ausführung
21 = ungedämpft, ohne Entlastung
22 = gedämpft, ohne Entlastung
Anschlussart*
C = nur Einschraubventil
Rohrleitungsgehäuseversionen auf Anfrage
Dichtungswerkstoff
V = FPM (Standard)
N = NBR
Regeldruckdifferenz
15 = 15 bar Differenzdruck, bis 90 l/min
22 = 22 bar Differenzdruck, bis 130 l/min
ABMESSUNGEN
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
EINBAURAUM
Metrisch 12130
6kt SW32
Anziehdrehmoment 70+10 NM
KENNLINIE
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
DWM12130Y-21-C-V-15 554334
DWM12130Y-21-C-V-22 557576
*Rohranschlussgehäuse
Bezeichnung Mat.-Nr. Werkstoff Anschlüsse Druck
R12130 3305489 Stahl, verzinkt G3/4 420 bar
Dichtungssätze
Bezeichnung Werkstoff Mat.-Nr.
Dichtsatz 12130 NBR 3506022
Dichtsatz 12130 FPM 3506021
P
a
ss
tie
fe
P
a
ss
tie
fe
DWM12130Y-...-C-V-15
gemessen bei n = 44 mm²/s, T
Öl
 = 40 °C
Q
 [l